- 22 -

平成２９年６月１６日

川 崎 市 議 会 議 長

松 原 成 文 様

健康福祉委員長

勝 又 光 江

健康福祉委員会審査報告書（議案）

 本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第８０号 川崎市福祉センター跡地活用施設（公共施設部分）の取得について

（原案可決）

- 23 -

平成２９年６月１６日

川 崎 市 議 会 議 長

松 原 成 文 様

健康福祉委員長

勝 又 光 江

健康福祉委員会審査報告書（請願）

 本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第３２号 年金の毎月支給を求める意見書を国に提出することに関する請願

（不 採 択）